Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СИСТЕМ УПРАВЛЕНИЯ

И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ» (ТУСУР)

ПРИКАЗ

«13» июня 2023 г.   г. Томск     № 795

Об итогах Международной

научно-технической конференции

студентов, аспирантов и молодых ученых

«Научная сессия ТУСУР - 2023»

С 17 по 19 мая 2023 г. в Томском государственном университете систем управления и

радиоэлектроники прошла Международная научно-техническая конференция студентов,

аспирантов и молодых ученых «Научная сессия ТУСУР-2023». К участию в конференции было

принято более 560 докладов студентов, аспирантов и молодых ученых из университетов, научно-

исследовательских институтов и предприятий Томска, Новосибирска, Красноярска, Москвы, С.-

Петербурга, Обнинска, Воронежа, Кирова, Хабаровска, Якутска, Тулы, Оренбурга, Владивостока,

Екатеринбурга, Югры, Перми и др. Работа конференции проходила по 35 секциям, отражающим

основные направления научной деятельности ТУСУРа.

В работе секций принимали активное участие студенты, аспиранты и молодые специалисты,

было сделано более 450 докладов, более 170 из которых отмечены дипломами I, II и III степени. В

соответствии с отчетами руководителей секций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами I степени:

1.  А. Халила, аспиранта каф. радиофизики, НИ

ТГУ

19.  К.С. Куприянову, студентку каф. ТУ

2.  И.С. Гогадзе, студента каф. РТС 20.  Д.А. Жаворонкова, студента каф. РЭТЭМ
3.  А.Н. Шматок, студента каф. 402, МАИ, г.

Москва.

21.  С.А. Шмидт, студентку каф. РЭТЭМ

4.  М.А. Фомина, студента каф. АСУ 22.  А.С. Стецко, студента каф. АСУ
5.  А.Н. Базкен, студента каф. КСУП 23.  К.А. Калентьева, магистранта каф. АОИ
6.  В.И. Степанова, студента каф. ФЭ 24.  Б.П. Гондран Альмега, студент, НГУ
7.  А.А. Таловскую, студентку каф. ФЭ 25.  С.В. Затеева, студента каф. КИБЭВС

8.  А.Е. Шестерикова, студента каф. ФЭ 26.  В.В. Уткина, инженера БГТУ «ВОЕНМЕХ»,

г. Санкт-Петербург
9.  А.Е. Шестерикову, студенту каф. ФЭ 27.  В.C. Дорофеева, студента МАИ, г. Москва

10.  М.И. Ажгихина, аспиранта ИСЭ СО РАН,

г. Томск

28.  Д.А. Лузгина, аспирант ОЭИ, НИ ТПУ

11.  В.О. Оскирко, н.с., ИСЭ СО РАН, г. Томск 29.  Г.П. Лубова, студенты каф. КСУП
12.  А.Н. Захарова, н.с., ИСЭ СО РАН, г. Томск 30.  В.С. Репкина, студента каф. БИС
13.  М.С. Цехановскую, студентку каф. ЭП 31.  Г.Ю. Семёнова, студента каф. БИС
14.  Д.С. Растрыгина, аспиранта каф. СВЧиКР 32.  Н.И. Сермавкин, студента каф. БИС
15.  П.А. Попова, студента каф. ТУ 33.  Н.И. Воронцова, студента каф. РТС
16.  М.М. Золотенкову, студентку МАИ 34.  А.В. Лоскутникову, студентку каф. РТС
17.  К.А. Ахтырского, инженера НИИ КТ,

ТУСУР

35.  Э.Э. Белозерцева, студента каф КИБЭВС

18.  И.Д. Мусихина, студента каф. ТУ 36.  П.Ю. Давыдченко, студентку каф. КИБЭВС
19.  И.Д. Тикшаева, аспиранта каф. АСУ 37.  М.Д. Татаринова, студента каф. БИС
20.  А.В. Гордиенко, аспиранта каф. экономики 38.  Р.И. Бека, студента, каф. ИСР
21.  Д.К. Пономареву, инженера 1 кат, АО

«ТомскНИПИнефть»

39.  Н. Д. Меркулова, студента каф. РЭТЭМ

22.  Т.А. Зайцеву, аспирантку каф. ФиС 40.  Д.В. Клюкин, аспиранта каф. ТУ
23.  И.Н. Минина, студента НИ ТГУ 41.  Г.В. Белоус, магистранта каф. АОИ
24.  А.В. Перевалова, студента НИ ТГУ 42.  Д.Д. Скоробогатова, магистранта каф. АСУ
25.  М.С. Южакова, аспиранта НИ ТГУ 43.  А.Е. Резванову, ИФПМ СО РАН, г. Томск

26.  А.Е. Бобылеву, студентку каф. КСУП 44.  Б.С. Кудряшова, ИФПМ СО РАН, г. Томск
27.  М.А. Демченко, студента каф. КСУП 45.  Д. Кочеткова, ученика 8 кл., МАОУ

Сибирский лицей
28.  К.А. Мишина, студента каф. КСУП 46.  А.А. Захарову, ученицу 9 кл., АНО ДО

"Детский технопарк "Кванториум"
29.  Ф.Д. Макарова, ученика 7 кл., МАОУ ДО

ДТДиМ

47.  А.С. Очередько, ученика 3 кл., МБОУ ДО

ДДиЮ "Факел"
30.  Г.Е. Миронова, ученика 7 кл., МАОУ ДО

ДТДиМ

48.  В.М. Бурдину, ученица 11 кл., МАОУ СОШ

№ 28
31.  Т.А. Кушталь, ученика 7 кл., МАОУ ДО

ДТДиМ

49.  Н.Б. Крылова, студента ЮИ, НИ ТГУ

32.  Т.Е. Михайлова, ученика 7 кл., МАОУ ДО

ДТДиМ

50.  Б.Х. Арсанова, студента каф. ГПДиПД

33.  А.М. Котлярову, ученицу 10 кл., МАОУ

гимназия № 29

51.  В.П. Ловчановского, студента каф. АСУ

34.  А.А. Зимина, ученика 10 кл., МАОУ

гимназия № 29

52.  А.С. Новикову, студентку каф. АСУ

35.  С.П. Коновалова, ученика 8 кл., МАОУ ДО

ДТДиМ

53.  А.М. Емельянова, аспиранта ОЯТЦ ИЯТШ,

НИ ТПУ
36.  И.В. Хмару, аспиранта каф. СВЧиКР  54.  В.Н. Гребенюка, инженера НИИ СЭС

2. Наградить дипломами II степени:

1.  К.Д. Зайкова, аспиранта каф. РТС 9.  С.Ю. Дорошкевич, аспиранта ИСЭ СО

РАН, г. Томск
2.  О.А. Комогорову, студентку каф. РТС 10.  М.С. Торбу, аспиранта ИСЭ СО РАН, г.

Томск
3.  И.Г. Быкова, студента каф. КИПР 11.  М.С. Воробьева, с.н.с. ИСЭ СО РАН, г.

Томск
4.  Д.М. Кадочникова, техника ЦУП НИЛ

МКА, БГТУ ВОЕНМЕХ им. Д.Ф.

Устинова, г. Санкт-Петербург

12.  С.С. Ковальского, м.н.с. ИСЭ СО РАН, г.

Томск

5.  В.В. Уткина, инженера НИЛ МКА, БГТУ

ВОЕНМЕХ им. Д.Ф. Устинова, г. Санкт-

Петербург

13.  А.А. Гришкова, мл. н.с., ИСЭ СО РАН, г.

Томск

6.  А.В. Кададову, инженера НИЛ МКА,

БГТУ ВОЕНМЕХ им. Д.Ф. Устинова,

г. Санкт-Петербург

14.  И.В. Борисова, студента кафедры ПрЭ

7.  А.А. Бровкина, аспиранта каф. ТОР 15.  Н.Ю. Балашова, студента кафедры ПрЭ
8.  А.А. Новикову, студентку каф. КУДР 16.  А.А. Тисленко, магистранта каф. ТУ
9.  А.Р. Яткину, студентку каф. ЭП 17.  А.В. Поднебесного, студента каф. ТУ
10.  И.В. Кузнецова, студента каф. СВЧиКР 18.  Ю.С. Цурикова, студента каф. РЭТЭМ
11.  М.А. Костеникова, студента каф. ЭП 19.  В.Д. Войцеховского, студента каф. РЭТЭМ
12.  К.Н. Абрамову, студентку каф. ТУ 20.  Г.А. Игнатеня, студента каф. АСУ
13.  Т.И. Третьякова, студента каф. ТУ 21.  К.С. Емельянова, студента каф. АСУ
14.  А.А. Швадленко, ученицу МАОУ СОШ

№40

22.  А.И. Грачеву, студентку каф. АОИ

15.  А.А. Шадрина, студента кафедры ПрЭ 23.  Д.К. Нгуен, аспиранта НИ ТПУ
16.  А.О. Косолапову, студентку каф. 410,

МАИ, г. Мосвка

24.  П.Ю. Лаптева, студента каф. КИБЭВС

17.  Н.И. Тарасова, студента каф. КИПР 25.  С.А, Литовкина, студента каф. КИБЭВС
18.  А.К Алымкулову, студентку каф. УИ 26.  Р.Е. Богачева, студента каф. АОИ
19.  И.А. Ершова, студента каф. 27.  Е.А. Шинкевич, студентку каф. РТС
20.  А.Е. Евдокимову, студентку каф.

КИБЭВС

28.  О.Г. Федько, студентку каф. РТС

21.  А.С. Литвиненко, студента каф. КИБЭВС 29.  И.И Афанасьеву, студентку каф. БИС
22.  Е.А. Атаманова, студента каф. КИБЭВС 30.  В.Н. Будакову, студентку каф. БИС

23.  К.А. Бозымбаеву, магистрантку каф. АСУ 31.  Е.Е. Маслий, студентку каф. РТС
24.  В.А. Леонову, ассистента ШИП, НИ ТПУ 32.  А.В. Ювковецкого, студента каф. ИСР
25.  А.А. Захарову, студентку каф. экономики 33.  А.М. Чернышова, студента каф. ИСР
26.  Д.С. Богданову, студентку каф. ФиС 34.  Р.А. Охлопкова, студента ОИТ ИШИТР,

НИ ТПУ
27.  П.Г. Букину, студентку каф. БИС 35.  Е.Ю. Перкову, студентку каф. РЭТЭМ
28.  С.Г. Букину, студентку каф. БИС 36.  И. А. Данилова, студента каф. КСУП
29.  В.И. Вебер, аспиранта каф. РТС 37.  Н. Е. Исайченко, студента каф. КСУП
30.  В.Д. Боровкову, студентку каф. КСУП 38.  И.А. Ершова, студента каф. КСУП
31.  К.А. Ларионова, студента каф. КСУП 39.  Р.С. Титову, студентку каф. КСУП
32.  В.Е. Борнашова, студента каф. КСУП 40.  А.В. Мирошникова, студента каф. КСУП
33.  Г.П. Лубова, студента каф. КСУП 41.  Д.А. Панишеву, студентку каф. КСУП
34.  Я.О. Косса, ученика 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"

42.  В.Д. Москвина, студента каф. КСУП

35.  К.Д. Дворникова, ученика 11 кл., МБУ

ДО "ЦО "Перспектива"

43.  М. Нефедову, ученицу 4 кл., МАОУ СОШ

№ 19
36.  К.М. Стручаеву, ученицу 10 кл., МАОУ

СОШ № 16

44.  Е. Третьякову, ученицу 4 кл., МАОУ СОШ

№ 19
37.  А.А. Маресова, ученика 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ

45.  Т. Васильева, ученика 4 кл., МАОУ СОШ

№ 19
38.  Т.В. Щукина, ученика 7 кл., МКОУ

«Поротниковская СОШ»

46.  А.А. Чуфеневу, ученицу 6 кл., МАОУ

"Зональненская СОШ" Томского района
39.  В. Здорнову, ученицу 4 кл., МАОУ СОШ

№ 19

47.  Л.В. Гриценко, ученика 10 кл., МАОУ

Лицей № 8
40.  М. Хонга, ученика 4 кл., МАОУ СОШ

№ 19

48.  И.Д. Попова, ученика 11 кл., МАОУ

Лицей № 8
41.  В. Чураева, ученика 4 кл., МАОУ СОШ

№ 19

49.  А.А. Швабауэр, студентку каф.

ИГПиПОИД
42.  Т.А. Алексееву, доцента каф. ГПДиПД 50.  В.А. Викулина, студента каф. АСУ
43.  А.О. Аглиуллина, студента НИ ТПУ 51.  Л.А. Патаржак, студента каф. АСУ
44.  М.Е. Дорошенко, студента НИ ТПУ 52.  К.И. Шахманова, студента НИ ТПУ
45.  Д.О. Плеханова, студента НИ ТПУ 53.  Е.А. Бородулина, студента НИ ТПУ
46.  А.Е. Бондарева, студента НИ ТПУ 54.  Ю.А. Ламанова, студента каф. СВЧиКР
47.  Т.О. Кудрявцеву, студентку каф. СВЧиКР 55.

3. Наградить дипломами III степени:

1.  Г.А. Калашникова, студента каф. РТС 17.  В.Е. Бодренина, студента каф. СВЧиКР
2.  А. Шаншо, аспиранта каф.

радиоэлектроники, НИ ТГУ

18.  А.С. Мищенко, студента каф. ЭП

3.  Н.С. Хайбулина, студента каф. КИПР 19.  С.Р. Морозова, магистранта каф. ТУ
4.  А.А. Добросмыслова, студента каф. КИПР 20.  Д.М. Мочалова, студента каф. ТУ
5.  Д.А. Зенкина, студента каф. КИПР 21.  С.С. Сафонова, студента каф. КУДР
6.  Д.А. Малинина, студента каф. КИПР 22.  А.С. Степанову, студентку каф. КУДР
7.  Д.А Лушникова, студента каф. КИПР 23.  А.В. Кинах, студентку каф. КУДР
8.  Е.А. Фрика, студента каф. ТОР 24.  А.В. Молокеева, студента каф. ПрЭ
9.  А.С. Ситникова, студента каф. СВЧиКР 25.  Р.М. Якупова, магистранта, каф. ПрЭ

10.  Н.Д. Мефодьева, студента каф. СВЧиКР 26.  А.С. Красноперову, студентку каф. ТУ
11.  Г.Н. Шалина, магистранта каф. ТОР 27.  С.Е. Бояркина, магистранта каф. ТУ

12.  А.С. Шинкевич, магистранта каф. ТОР 28.  Н.Д. Чан, аспиранта ИШНПТ, НИ ТПУ
13.  К.А. Сердюкова, студента каф. КУДР 29.  М.Х. Фам, студентку каф. РЭТЭМ
14.  В.Н. Федорова, студента каф. КУДР 30.  А.А. Сайнакову, студентку каф. РЭТЭМ
15.  Е.М. Квачко, студентку каф. ФЭ 31.  М.А. Беляеву, магистрантку каф. АСУ
16.  Р.А. Картавцова, аспиранта, ИСЭ СО РАН,

г. Томск

32.  А.Е. Федосеенко, студента каф. АОИ

17.  В.И. Шин, аспиранта, ИСЭ СО РАН, г. 33.  В.А. Цой, студента каф. АОИ

Томск
18.  М.С. Торбу, аспиранта, ИСЭ СО РАН, г.

Томск

34.  В.В. Поздышева, студента каф. АОИ

19.  Р.О. Остапенко, аспиранта каф. КСУП 35.  В.А. Колесникову, студентку НИ ТПУ

20.  Н.П. Корышева, аспиранта каф. КСУП 36.  В.С. Швоева, студента каф. АОИ
21.  О.Р. Выборнову,  студентку каф. УИ 37.  Н.А. Набережнева, студента каф. АОИ
22.  А.Н. Волкожу, студентку каф. УИ 38.  В.А. Кривобородько, студента ИЯТШ

ОЯТЦ, НИ ТПУ
23.  А.А. Штоколову, студентку каф. УИ 39.  В.И. Верхоланцева, студента каф. РТС
24.  Н Н.С. Дашиеву, студентку НИ ТПУ 40.  О. Лемзю, студентку каф. РТС
25.  Д.В. Иванову, студентку каф. БИС 41.  А.А. Куранова, студента каф. РТС
26.  А.В. Грачева, студента каф. КИБЭВС 42.  П.А. Куминова, студента каф. АСУ
27.  Е.Ю. Похилу, студентку каф. БИС 43.  А.А. Лузинсан, студентку каф. АСУ
28.  М.В. Пилданова, студента каф. КИБЭВС 44.  Т.П.Алферову, студентку каф. экономики
29.  С.А. Рыжову, студентку каф. ФиС 45.  В.Н. Расторгуеву, студентку каф. ИСР
30.  Е.М. Смирнову, студентку каф. ФиС 46.  Е.А. Золотухину, студентку каф. РЭТЭМ
31.  А.Р. Пахандрину, студентку каф. ФиС 47.  М.А. Татаринцеву, студентку ОЯТЦ, НИ

ТПУ
32.  С.Д. Новикова, студента каф. ОС, СибГУ

им. М.Ф. Решетнева, г. Красноярск

48.  Е.Р. Курылову, студентку каф. РЭТЭМ

33.  А.М. Лакозу, аспиранта каф. ТУ 49.  А.Д. Иванову, студентку каф. АОИ,
34.  М.В. Андрееву, аспирантку каф. РЭТЭМ 50.  К.Д. Клепинина, студента каф. АОИ
35.  Д.Д. Глотова, студента каф. КСУП 51.  М.Д. Кунгурова, студента каф. АОИ
36.  С.А. Качаеву, студентку каф. КСУП 52.  А.В. Хамрина, студента каф. АОИ
37.  Д.В. Дей, студента каф. КСУП 53.  Е.П. Дынду, ученицу 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"
38.  П.Я. Дуреева, ученика 7 кл., МАОУ

«Кафтанчиковская СОШ» Томского района

54.  М.И. Харлова, ученика 5 кл., МАОУ

«Кафтанчиковская СОШ» Томского

района
39.  А.А. Гужву, 7 кл., МАОУ

«Кафтанчиковская СОШ» Томского района

55.  А.А. Золотова, ученика 9 кл., МАОУ

Лицей № 51
40.  Н.А. Мухина, ученика 11 кл., МАОУ

"Молчановская СОШ №1"

56.  А.Д. Толпарова, ученика 9 кл., МАОУ

Лицей № 51
41.  В.А. Бунькова, ученика 7 кл., МАОУ ДО

ДТДиМ

57.  А.В. Данекину, ученицу 9 кл., МАОУ

СОШ № 40
42.  Р.Е. Орлова, ученика 7 кл., ОГБОУ "ТФТЛ" 58.  И.С. Медведчикова, ученика 10 кл.,

МАОУ СОШ № 40
43.  А.А. Кузнецова, ученика 7 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"

59.  Б.О. Богданова, ученика, 10 кл., МАОУ

СОШ № 23
44.  А.В. Сподину, ученицу 10 кл., МБОУ

Академический лицей им. Г. А. Псахье

60.  И.А. Борисевича, ученика 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"
45.  О.В. Завьялову, ученицу 8 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"

61.  А.Л. Трунова, ученика 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"
46.  А.А. Болтрукевич, ученицу 8 кл., МАОУ

СОШ № 25

62.  М.Н. Корепанова, ученика 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"
47.  С.П. Фёдорова, ученика 10 кл., ОГБОУ

"ТФТЛ"

63.  А.А. Бадлуеву, студентку каф. АСУ

48.  С.В. Верповского, студента каф. АСУ 64.  М.А. Новикову, студентку каф. АСУ
49.  Д.Ю. Заигрина, студента каф. АСУ 65.  Д.Б. Рабданову, студентку каф. АСУ
50.  А.В. Цымбал, студента каф. АСУ 66.  С.Д. Томилину, студентку каф. БИС
51.  В.В. Чемерис, студента каф. АСУ 67.  М.А. Чолокоглы, студента каф. БИС
52.  Б.К. Сафарова, студента, НИ ТПУ

4. Объявить благодарность следующим сотрудникам, принявшим активное участие в

организации работы секций конференции:

 Алексеева Т.А., доцент каф. ГПДиПД, к.ю.н.

 Аникин А.С., доцент каф. РТС, к.т.н.

 Артищев С.А., доцент каф КУДР, к.т.н.

 Афонасова М.А., зав. каф. менеджмента, д.э.н., проф.

 Ахмедшин Р.Л., проф. каф. ГПДиПД, д.ю.н.

 Белоусов А.О., доцент каф. ТУ, к.т.н.

 Богомолова А.В., доцент каф. Менеджмента, декан ЭФ, к.э.н.

 Бомбизов А.А., начальник СКБ «Смена», к.т.н.

 Васильковская Н.Б., доцент каф. экономики, к.э.н.

 Ганджа Т.В., проф. каф. КСУП, д.т.н.

 Голиков А.М., доцент каф. РТС, к.т.н.

 Грибанова Е.Б., доцент каф. АСУ, к.т.н.

 Григорьева М.В., доцент каф. АСУ, к.т.н.

 Денисов В.П., проф. каф. РТС, д.т.н., проф.

 Денисова Т.В., доцент каф. РЭТЭМ, к.б.н.

 Дмитриев В.М., проф. каф. КСУП, д.т.н., проф.

 Дмитриев Э.М., ассистент каф. ТОР

 Еханин С.Г., проф. каф. КУДР, д.ф.-м.н.

 Заболоцкий Александр Михайлович, зав. каф. СВЧиКР, д.т.н.

 Зариковская Н.В., доцент каф. АОИ, ген. директор ООО «АльдераСофт», к.ф.-м.н.

 Исакова А.И., доцент каф. АСУ, к.т.н.

 Каменский А.В., доцент каф. ТУ, к.т.н.

 Карташев А.Г., проф. каф. РЭТЭМ, д.б.н., проф.

 Катаев М.Ю., проф. каф. АСУ, д.т.н., проф.

 Ким М.Ю., зав. каф. ИСР, к.ист.н.

 Колотаев И.В., старший разработчик ООО «Синкретис»

 Колтайс А.С., ст. преподаватель каф. ЭБ

 Корнющенко-Ермолаева Н.С., ст. преподаватель каф. ФиС

 Костина М.А., доцент каф. УИ, к.т.н.

 Коцубинский В.П., доцент каф. КСУП, к.т.н.

 Кузьмина Е.А., директор Международной цифровой академии, к.т.н.

 Куприянов Е.А., директор Центра по работе с талантливой молодежью ТУСУРа

 Куренков А.В., доцент каф. ИСР, к.ист.н.

 Курячий М.И., доцент каф. ТУ, к.т.н.

 Лощилов А.Г., проректор по НРиИ, зав. каф. КУДР, к.т.н.

 Мельникова В.Г., доцент, зав. каф. ИГПиПОИД, к.ю.н.

 Михальченко С.Г., зав. каф. ПрЭ, д.т.н.

 Михальченко Т.С., специалист по работе с молодежью ОПиРШ УНН

 Мицель А.А., проф. каф. АСУ, д.т.н., проф.

 Нариманова Г.Н., зав. каф. УИ, декан ФИТ, к.ф.-м.н.

 Новохрёстов А.К., доцент каф.  КИБЭВС, к.т.н.

 Озёркин Д.В., декан РКФ, к.т.н.

 Орлова В.В., зав. каф. ФиС, директор НОЦ "СГТ", д.соц.н.

 Оскирко В.О., научный сотрудник лаборатории прикладной электроники ИСЭ СО

РАН, технический директор ООО «Прикладная электроника», к.т.н.

 Перин А.С., доцент каф. СВЧиКР, к.т.н.

 Покровская Е.М., зав. каф. ИЯ, доцент, к.филос.н.

 Потапова Е.А., ст. преподаватель каф. КСУП

 Шелупанов А.А., президент ТУСУРа, директор ИСИБ, д.т.н., проф.

 Рогожников Е.В., зав. каф. ТОР, к.т.н.

 Романовский М.Н., доцент каф. КУДР, к.т.н.

 Сарин К.С., доцент каф. КСУП, к.т.н.

 Семенов В.Д., проф. каф. ПрЭ, к.т.н.

 Семенов Э.В., проф. каф. РСС, д.т.н.

 Сенченко П.В., проректор по УР, доцент каф. АОИ, к.т.н.

 Сидоров А.А., зав. каф. АОИ, к.э.н.

 Смирнов С.В., проф. каф. ФЭ, д.т.н., проф.

 Соболевская О.В., ст. преподаватель каф. ИЯ

 Солдаткин В.С., доцент каф. РЭТЭМ, к.т.н.

 Суханов А.Я., доцент каф. АСУ, к.т.н.

 Таванова Э.Б., ст. преподаватель каф. ИЯ

 Троян П.Е., зав. каф. ФЭ, д.т.н., проф.

 Туев В.И., зав. каф. РЭТЭМ, д.т.н., проф.

 Хабибулина Н.Ю., декан ФВС, доцент каф. КСУП, к.т.н.

 Ходашинский И.А., проф. каф. КСУП, д.т.н., проф.

 Цибульникова В.Ю., зав. каф. экономики, к.э.н.

 Часовских К.В., ст. преподаватель каф. ИГПиПОИД

 Черкашин М.В., доцент каф. КСУП, к.т.н.

 Шарангович С.Н., проф. каф. СВЧиКР, к.ф.-м.н.

 Шостак А.С., проф. каф. КИПР, д.т.н.

 Шпит Е.И., ст. преподаватель каф. ИЯ

 Шурыгин Ю.А., директор департамента управления и стратегического развития

ТУСУРа, зав. каф. КСУП, д.т.н., проф.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной

работе и инновациям ТУСУРа Лощилова А.Г.

Проректор по научной работе и инновациям      А.Г. Лощилов

Визы:

Начальник НУ     А.В. Медовник

Специалист по УМР

ОАД

     Ю.Н. Боберь